
2026年3月8日（日）静岡マラソン　上足洗(往路)時刻表

運休 運休

静岡駅前 08:15 09:15

新静岡 08:18 09:18

市民文化会館入口 08:21 09:21

水落町もくせい会館入口常葉大学水落ＣＰ前 08:23 09:23

横内町静岡学園入口 08:24 09:24

巴町 08:25 09:25

銭座町 08:26 09:26

千代田一丁目 08:27 09:27

上足洗 08:28 09:28

上足洗北マックスバリュ上足洗店前 08:29 09:29

柳新田西 08:30 09:30

柳新田北 08:31 09:31

北安東四丁目静岡社会健康医学大学院大学前 08:32 09:32

北安東四丁目西 08:32 09:33

北安東保育園前 08:33 09:34

県立総合病院 08:35 09:36

若葉町 09:37

唐瀬入口 09:37

岳美 09:38

唐瀬営業所 09:40

・・・運休


